Tom: LXVI. Miscell.

~~G~~ EX BIBLIOTH.  
NATIONIS HUNGAR.

17-18. VITEBERG.

SIGNAT. 615 CCCXIII.

p)

IN NOMINE JESU!  
*Explicatio priorum trium commatum Psal. XIV.*

# Dixit Insipiens in corde suo, non est Deus &c.

*Quam-*  
P R A E S I D E

Viro Admod. Reverendo, Amplissimo, Excel-  
lentissimo,

Dn. W I L H E L M O L Y S E R O

SS. Th. Doctore & Prof. Publ. celeberrimo, Alumnorum Elect.  
 Ephoro meritisimo, & Facultatis Theolog. p. t. DECANO,

Dn. Præceptore, Patrono, Promotore & Affine,  
 suo, omni observantia cultu atatèm  
 suspicio

*placide Examini publico submitit*

M. Gottfriedt Christianus Böse Lips.

ad d. 23. Septemb. in Auditorio Majori  
 horis matutinis.

---

WITTEBERGÆ,  
 Typis JOHANNIS RÖHNERI, Acad. Typogr.  
 ANNO MD CXL.

IN NOMINE IESU

CHRISTI. A.D. MDCXXIX.

Dixit Iulpius in cœde  
fuo non e Dñe sc̄e

Du Willhaimo Lasero

Tragödie von der Freyheit und des Friedens  
der Menschen im Zeitalter der Reformation

W.Gesungener Chorale von H. Zell

Tragödie von der Freyheit und des Friedens  
der Menschen im Zeitalter der Reformation

## IN NOMINE JESU!

**D**E origine & felicitate nostrâ primâ, quâ per peccatum  
(prob dolor!) excidimus, serio ac sepè cogitare utile par-  
ter ac necessarium esse multa s. Scripture loca evincunt. Me-  
morabilis est inter reliqua ille Apocal. c. 2, 5. Memor esto  
unde excideris, qui et si propriè de primo illo per peccatum re-  
cessu non loquitur, hanc incommode tamen hoc referri potest.  
Hac namq; exhortatione ad humilitatem, qua ornamentum  
Christianorum est maximum, imò ad medicinæ salutaris an-  
xiūm desideriūm non parùm excitamur. Originem autem  
omnis mali esse Adami protoplasti nostri lapsus & recessum,  
omnes uno ore profissentur; recessum inquam, ex statu gratie  
& felicitatis, ad ira & damnationis statum. O tristem re-  
cessum! O desensum tragicum! Similis esse voluit altissimo &  
sapientissimo, & lapsus est in profundum, similisq; factus est  
stulto. Vitam appetit & mortem comedit; beatitudinem ve-  
natus est, & inutlis, abominabilis & infelicissimus evasit.  
Uno verbo DEI mandatum fregit: hinc illa abominatio, hinc  
ille lacryme. Non E. est ut cum sibi sibi dicamus; si Adam  
peccavit, quid hoc ad nos? Imò ad nos! Pater quæ facit debita,  
anon illa à filiis exiguntur? non aliam ob causam quam quod  
substantie paternæ heredes sunt. Parcus noster est Adam de-  
bitum peccati contraxit & nos ab eo omnem trahimus natu-  
ram & substantiam, mirumne igitur, quod & debitorum ejus  
heredes evasimus? Bonum commune erat quod Adamo con-  
cessum est, ornamentum commune, quo ornatus erat; com-  
munis E. etiam est ejus ablatio. Non sibi soli sed & mihi, tu-